

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie: „**Rozbudowa i przebudowa budynku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno - Kartograficznej w Nowym Tomysłu**”

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1: Zgodnie z częścią opisową centrale wentylacyjne posiadają nagrzewnice wodne. W związku z tym prosimy o uzupełnienie dokumentacji o instalacje ciepła technologicznego wraz z podaniem średnic oraz długości odcinków.

Prosimy również o sprawdzenie doborów armatury obiegu ciepła technologicznego w kotłowni.

Odpowiedź: Zamawiający załącza rysunek uzupełniający dokumentację ciepła technologicznego.

Pytanie 2: Prosimy o informacje czy należy wyposażyć centrale w chłodnice?

Odpowiedź: Tak, centrale należy wyposażyć w chłodnice.

Pytanie 3: Z uwagi na rozbieżność pomiędzy częścią opisową a rysunkową prosimy o informację czy należy zastosować agregat wody lodowej czy też agregat freonowy.

Odpowiedź: Należy zastosować agregat freonowy.

Pytanie 4: Prosimy o podanie dokładnej mocy chłodniczej oraz typu agregatu.

Odpowiedź: Typ agregatu oraz jego moc wskazano w materiałach do postępowania przetargowego.

Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, czy moc agregatu układu VRF jest prawidłowa?

Odpowiedź: Tak, podana moc agregatu jest prawidłowa.

STAROSTA
/-/ *Andrzej Wilkoński*